1

ПРОТОКОЛ № 425-25

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                                        15 июля 2025 г.

Дата проведения собрания 15 июля 2025 г.

Начало: 11 часов 30 минут.

Окончание: 11 часов 55 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Осипов Сергей Викторович – ВрИО директора

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», ведущий специалист Карнаухова

Людмила Владимировна.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется. Полномочия

проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Осипов Сергей Викторович

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Карнаухову Л.В.

Повестка дня:

1. Об исключении из реестра

По первому вопросу слушали Карнаухову Л.В., которая представила выписку из ЕГРИП на ИП

Салихову Илюзу Айнуровну о смене места регистрации на Респ. Калмыкия, Городовиковский м.р-

н, Лазаревское с.п.,  после обсуждения:

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

          Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

          РЕШИЛ:

Исключить из реестра членов Ассоциации ИП Салихову Илюзу Айнуровну /

Индивидуального Предпринимателя Салихову Илюзу Айнуровну ИНН 024802531937, ОГРН:

319028000140559, реестровый номер – 267, в связи с изменением регистрации по месту

жительства, на основании пп 4.5.7 п. 4.5 раздела 4 «Положения о членстве в саморегулируемой

организации Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели», в том числе о требованиях к

членам саморегулируемой организации Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели», о

размере, порядке расчета и уплаты вступительного, и членских взносов».

Председатель                                                                                                   В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                         С.В. Осипов